Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 19/10/2023.
Número da edição: 3448

CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 138/2023

Institui e nomeia membros para compor a Comissão para Elaboração de Modelos de Solicitações de Demanda e
Relatórios para adequação ao Novo Regime de Licitações e Contratos Administrativos.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais...

                                                                            RESOLVE:

I – Instituir Comissão com a finalidade de estudar, planejar e elaborar os modelos de solicitações de demanda e
relatórios, no âmbito da Câmara Municipal de Naviraí, para adequação à Lei nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021,
que Instituiu Novo Regime de Licitações e Contratos, nomeando os seguintes membros:

• RAFAEL NESPOLO FREITAS (Chefe de Planejamento Organizacional) - Presidente;
• EWERTON DUARTE DA SILVA (Auxiliar de Serviços Diversos) - Membro;
• HELITON CARLOS DE SOUZA (Assessor de Controle Interno I) - Membro;
• JÂNIO REBOUÇAS PAVÃO DE ARRUDA (Técnico Legislativo-Administrativo) – Membro;

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dezesseis dias de
outubro de 2023.

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por TALITHA ANGÉLICA DE OLIVEIRA ANGELOTTO